
دیدار  در  ایران  ساحلی  فوتبال  تیم‌ملی  ملی:  آرمان 
رده‌بندی جام‌جهانی ۲۰۲۴ با برتری مقابل بلاروس عنوان 

سومی جهان را کسب کردند.
باخت به برزیل

نیمه‌نهایی  دیدار  در  ایران  ساحلی  فوتبال  تیم‌ملی 
جام‌جهانی به مصاف برزیل رفت و در لحظات پایانی با نتیجه 
۳ بر ۲ شکست خورد تا از رسیدن به فینال این رقابت‌ها 
بازبماند. ایران بازی را خوب شروع کرد و در همان دقایق 
ابتدایی توسط علی میرشکاری پیش افتاد. در ادامه این 
برزیل بود که فشار زیادی به دروازه ایران آورد و حتی یک بار 
کنش‌های میرجلیلی و بهزادپور  هم تیر دروازه را لرزاند، اما وا
مانع از باز شدن دروازه ایران شد. ایران وقت اول را با احتساب 

یک بر صفر پیروز شد. 
در همان ثانیه‌های ابتدایی وقت دوم، محمد معصومی با 
یک قیچی برگردان استثنایی، گل دوم ایران را به ثمر رساند. 
در ادامه این برزیل بود که موفق شد با یک ضربه پنالتی یکی 
از گل‌های خورده را جبران کند. در ادامه ایران می‌توانست 
دوباره اختلاف را زیاد کند اما ضربه شیرمحمدی به تیر دروازه 
برزیل برخورد کرد و به تور نچسبید. وقت دوم با نتیجه ۲ بر 
یک به سود ایران به پایان رسید. با آغاز وقت سوم، برزیل برای 
جبران نتیجه فشار زیادی به روی دروازه ایران آورد و پس از 
ک، آلیسون با ضربه‌ای قیچی برگردان  چند حمله خطرنا
دروازه ایران را در فاصله ۹ دقیقه ۳۰ ثانیه مانده به پایان بازی 
باز کرد. ملی‌پوشان ایران پس از به تساوی کشیده شدن بازی، 
کنش‌های  ک داشت اما تیرک دروازه و وا چند حمله خطرنا
دروازه‌بان برزیل مانع از گل‌زنی ایران شد. با این حال در سه 

کنش  دقیقه پایانی، برزیل صاحب چند موقعیت شد که با وا
بهزادپور و مدافعان تیم‌ملی مهار شد اما درست ۴۰ ثانیه مانده 
به پایان بازی، برندو در نزدیکی دروازه ایران صاحب توپ شد 

و دروازه را باز کرد. 
رده بندی 

رده‌بندی  دیدار  در  ایران  ساحلی  فوتبال  تیم‌ملی 
جام‌جهانی ۲۰۲۴ امارات به مصاف »بلاروس« رفت که این 
دیدار در پایان با نتیجه ۶ بر یک به سود ایران به پایان رسید و 
ساحلی بازان ایران با این پیروزی عنوان سومی جهان را کسب 
کردند. با شروع این دیدار تیم‌ملی ایران عملکرد بهتری از خود 
نشان داد و توانست خیلی زود جریان بازی را در اختیار بگیرد. 
در حالی ۲ دقیقه از زمان این بازی سپری شده بود امیرحسین 
کبری موفق شد نخستین گل ایران را به ثمر برساند. کمتر از  ا
۲ دقیقه بعد موحد محمدپور با یک ضربه برگردان تماشایی 
برای دومین بار دروازه بلاروس را باز کرد تا بازی ۲ بر صفر شود. 
وقت اول با همین نتیجه به پایان رسید. در وقت دوم هم 
ساحلی‌بازان ایران عملکرد بهتری داشتند و محمد مرادی با 
یک ضربه برگردان دیدنی برای سومین بار ایران را صاحب گل 
کرد. لحظاتی بعد، رضا امیری هم با یک ضربه برگردان ایران 
را به گل رساند تا بازی ۴ بر صفر شود. در هفتمین دقیقه از 
وقت دوم، تیم‌ملی ایران صاحب یک ضربه خطا از میانه‌های 
میدان شد که محمد معصومی نژاد پشت این ضربه قرار گرفت 
و موفق شد برای پنجمین بار دروازه بلاروس را باز کند. در وقت 
سوم این دیدار محمد مختاری موفق شد ششمین گل ایران 
را هم به ثمر برساند. لحظاتی بعد تیم بلاروس صاحب یک 
ضربه پنالتی شد تا این تیم به نخستین گل خود از روی نقطه 

پنالتی دست پیدا کند تا این بازی در نهایت با نتیجه ۶ بر یک 
به پایان برسد و تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران در جایگاه سوم 

جهان بایستد. 
تمجید 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به موفقیت 
ایران در این رقابت‌ها پرداخت. ایران قبلا مدال برنز سال 
کنون برای بار دوم در رده سوم  ۲۰۱۷ را نیز به دست آورد و ا
ایستاد و صاحب برنز شد. ایران در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ در 
این رقابت‌ها حضور نداشت. ایران در دیدار نیمه نهایی 
توانست با دو گل از برزیل پیش بیفتد، اما خیلی بد در حالی 
که ۴۲ ثانیه به پایان مانده بود دروازه‌اش را باز شده دید و این 
دیدار را بازنده شد. محمدعلی مختاری با هفت گل سومین 
گلزن برتر رقابت‌ها شد. ایهار بریشسل از بلاروس با ۱۲ گل 
برنده جایزه گلزن طلایی شد و لئو مارتینس از پرتغال در رده 
کروباتیک به ثمر رساند.  دوم ایستاد. ایران همچنین ۱۰ گل آ
سه تیم از چهار تیم آسیا یعنی ایران، ژاپن و امارات به مرحله 
یک چهارم نهایی راه یافتند و عملکرد خوبی در این رقابت‌ها 
داشتند. در بازی فینال هم تیم‌های ملی فوتبال ساحلی 
ایتالیا و برزیل به مصاف هم رفته‌اند که برزیل با برتری در این 

دیدار قهرمان شد. 
از  پس  ساحلی،  فوتبال  تیم‌ملی  سرمربی  نادری،  علی 
بازگشت به ایران در گفت‌وگویی با خبرنگاران اظهار داشت: 
تورنمنت بسیار سنگین و سختی بود. فکر می‌کنم با توجه 
به شرایط و بضاعتی که داشتیم و کارهایی که انجام داده 
بودیم، نتیجه قابل قبول و خوبی کسب کردیم. او با اشاره 
به بازی با برزیل ادامه داد: می‌توانم بگویم چیزی کمتر از 
کردیم. در دقایقی از  برزیل نداشتیم و خیلی خوب بازی 
بازی خیلی بهتر از برزیل بودیم اما ثانیه‌هایی غفلت کردیم 
گذار کردیم. بازیکنان ما کمتر بودند و یکی دو نفر  و بازی را وا
به دلیل مصدومیت و دو کارته بودن نداشتیم. در کل نتیجه 
قابل قبولی کسب کردیم و به مردم ایران تبریک می‌گویم. 
این پیروزی را به مردم ایران تقدیم می‌کنیم. نادری درباره 
پیروزی مقتدرانه ایران مقابل بلاروس در دیدار رده‌بندی 
گفت: آن بازی هم کیفیت بالای تیممان را نشان می‌داد. تیم 
ما در همین سطح و کیفیت بود. باز هم من می‌گویم ما باید 
با برزیل در فینال بازی می‌کردیم اما قرعه طوری شد که قبل 
از فینال این اتفاق افتاد و برزیل برد. در کل کیفیت تیم ما بالا 
بود و خدا را شکر توانستیم بلاروس را شکست بدهیم و مقام 
سوم را کسب کنیم. سرمربی تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران در 
کنش مردم به کسب رتبه سوم مسابقات عنوان  خصوص وا
کرد: لطف مردم همیشه شامل حال ما بوده است. مردم داخل 
کشورمان در صفحات مجازی و حضورا و غیابا بچه‌ها را مورد 
لطف قرار می‌دهند و در دبی هم ایرانیان خیلی به ما لطف 
داشتند. ما هرگز این لطف را فراموش نمی‌کنیم و بچه‌ها به 
عشق این مردم بازی می‌کنند و سعی می‌کنیم نتایج بهتری 
کسب کنیم. او همچنین درباره حمایت فدراسیون از این تیم 
توضیح داد: در این دوره از مسابقات فدراسیون برای بازیکنان 
سنگ تمام گذاشت و پاداش‌هایشان را به موقع داد و روز بازی 
به صورت دلاری و ریالی پرداخت کرد. شرایط بسیار خوبی بود 

و باید از فدراسیون تشکر کنیم. 
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مودریچ: نباید اجازه دهیم  
بارسلونا نزدیک صدر شود

 رئال مادرید در حساس‌ترین بازی هفته 
لیگا با تک گلی که  بیست و ششم رقابت‌های لا
لوکا مودریچ به ثمر رساند برابر سویا به پیروزی 
دست پیدا کرد و سه امتیاز ارزشمند را کسب کرد. 
لوکا مودریچ بعد از بازی در گفت‌وگو با آس گفت: 
بازی سختی بود چرا که سویا همواره شرایط را 
در بازی سخت می‌کند، اما ما به پیروزی دست 
پیدا کردیم و این مهم‌ترین چیز است. پیروزی 
آن هم با حالتی بسیار خوشحال کننده است. 
که در این بازی توانستم به رئال  خوشحالم 
کمک کنم تا به پیروزی برسد. او درباره گل زیبایی 
که زد گفت: شما می‌دانید که من همواره چنین 
شوت‌هایی را تمرین می‌کنم. من هر روز در 
تمرین این حرکات را انجام می‌دهم. در فوتبال 
باید شوت زد. من امشب این کار را انجام دادم 
و خوشبختانه توپی که زدم به گل تبدیل شد. 
صبر و ادامه دادن یکی از نقاط قوت ما است. در 
رئال ما هیچ وقت تسلیم نمی‌شویم و این در ژن 
ما وجود دارد. صبر می‌کنیم، دست به نوآوری 

می‌زنیم و تا پایان به دنبال پیروزی هستیم. 

ویژه

گفت‌وگو

کارشناس  و  حمید درخشان پیشکسوت 
و  پرسپولیس  تیم  وضعیت  مورد  در  فوتبال 

تغییرات کادر فنی این تیم صحبت کرد. 
    پیش‌بینی شما از عملکرد اوسمار روی 

نیمکت پرسپولیس چیست؟
اعضای  و  مدیرعامل  را  تصمیم  این   
هیات‌مدیره باشگاه گرفته‌اند و تا زمانی که چند 
هفته از مسابقات نگذرد، نمی‌توان قضاوت کرد. 
مثل یک هندوانه در بسته است که آیا می‌تواند 
گر  مثمرثمر باشد و به پرسپولیس کمک کند؟ ا
بتواند که طبیعتاً تصمیم درستی است، اما در 
صورتی که نتیجه نگیرد اثر معکوس به همراه 
گاهی  دارد. انتخاب سرمربی پرسپولیس باید با آ
فنی صورت می‌گرفت و امیدوارم تصمیم درست 
باشد، چون موفقیت پرسپولیس در اولویت 

است. 
   خصوص تغییرات پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
سه بازیکن آماده به تیم اضافه شده‌اند. 
ازبکستانی،  ملی‌پوش  اورونوف  اوستون 
که در تیم‌ملی قطر بوده و  عبدالکریم حسن 
زمانی مرد سال فوتبال آسیا شده و عیسی آل‌کثیر 
که قبلاً هم در پرسپولیس بوده و توانایی‌هایش را 
ثابت کرده است. شما می‌توانید بهترین بازیکنان 
را جذب کنید ولی مهم توانایی استفاده از چنین 
بازیکنانی است. داشتن کامل‌ترین بازیکنان تنها 
اسلحه برد نیست. هنر یک مربی بر این اساس 
رقم می‌خورد که گونه می‌تواند از داشته‌های 
تیمش استفاده کند. تفاوت سطح مربیان اینجا 
گر بازیکن بخواهد بازی را  مشخص می‌شود. ا
برای تیم دربیاورد پس نیازی به کادرفنی نیست. 
قطعاً بهترین بازیکنان هم نیاز به سرمربی متبحر 

دارند. 
 به نظر شما تا چه زمانی می‌توان به اوسمار 

فرصت داد؟
در دو سه هفته اول طبیعتاً می‌توانید قدرت 
مربیگری را تشخیص دهید، اما چگونه می‌توانید 
این کار را انجام دهید؟ یک بحث نتیجه و بحث 
دیگر بازی خوب با نتیجه است. پس از سه هفته 
قدرت مربیگری ارزیابی می‌شود و معلوم می‌شود 
گر  که مربی توان موفق کردن تیم را دارد یا ندارد. ا
عدم موفقیت ادامه پیدا کرد راه‌حل فرصت دادن 
به مربی‌ای است که نسبت به تیم شناخت دارد 
و پرسپولیس را می‌شناسد. حمایت هواداران 
باید به طور کامل از سرمربی جدید انجام شود، 
چون بلاتردید موفقیت پرسپولیس از هر چیزی 
گر تیم نتوانست نتایج خوب  بالاتر است، اما ا
خود را ادامه دهد مکان تغییر وجود دارد. باز هم 
همه‌چیز به تصمیم مدیریت باشگاه برمی‌گردد. 

 

درخشان:
 پس از سه هفته 

قدرت مربیگری 
ارزیابی می‌شود

پیروزی مقصودلو در دور یازدهم  
بوندس‌لیگای آلمان 

در  ایران  شطرنج  یک  شماره  مرد  ایسنا: 
مسابقات شطرنج بوندس‌لیگای آلمان توانست 
یک پیروزی دیگر را به نام خود ثبت کند. در دور 
یازدهم مسابقات شطرنج بوندس‌لیگای آلمان، 
پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران 
گرفت و  مقابل حریفش با ریتینگ ۲۵۴۱ قرار 
توانست به پیروزی برسد. مقصودلو که با ریتینگ 
۲۷۱۵ در این مسابقات دست به مهره شده است 
در دور یازدهم مقابل سرگئی گریگوریان توانست 
به برد دست یابد. تیم پرهام مقصودلو در لیگ 
شطرنج آلمان در دور یازدهم مشکلی نداشت 
و توانست حریف خود را با نتیجه ۶. ۵ بر ۱. ۵ 
شکست دهد. پویا ایدنی، دیگر شطرنج‌باز ایرانی 
که در مسابقات بوندس‌لیگا دست به مهره شده 
است، مقابل حریفی با ریتینگ بالاتر مساوی 
کرد. ایدنی که با ریتینگ ۲۶۰۵ در این رقابت‌ها 
حضور دارد مقابل حریفش با ریتینگ ۲۶۲۴ 
به تساوی رسید. تیم ایدنی در بازی یازدهم با 
نتیجه ۲. ۵ بر ۵. ۵ شکست خورد. دور دوازدهم 
مسابقات شطرنج بوندس‌لیگای آلمان ۱۶ مارس 
کار خود را ادامه می‌دهد. بوندس‌لیگا در ۱۵ بازی 

دنبال می‌شود. 

 منهای فوتبال

دیدگاه

  کوتاه 
ایسنا: سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان می‌گوید دیدار 
این تیم مقابل ملوان برای هر دو تیم سخت خواهد بود. احمد 
آل نعمه در نشسست خبری پیش از بازی با ملوان، اظهار کرد: 
یک بازی خیلی مهم با یک تیم خوب و بالای جدول داریم. 
ملوان تیم خوب و قلدری است و به نظرم بازی فردا برای دو تیم 
سخت خواهد بود. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ما هم تدابیر 
خودمان را برای بازی داریم و آنالیز خوبی از ملوان داشته‌ایم تا 
بتوانیم بازی بسیار خوب همراه با برنامه ارائه دهیم. سرمربی 
تیم فوتبال فولاد خوزستان خاطرنشان کرد: از هواداران انتظار 
حمایت داریم زیرا این گونه می‌توانیم روند خوبمان را ادامه دهیم 
و آن‌ها نیز یک فوتبال تهاجمی و خوزستانی را شاهد باشند. وی 
درباره مصدومان تیمش بیان کرد: مریدی و شاه عباسی را برای 
این بازی در اختیار نداریم. سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان 
درباره تقویت کادر فنی نیز عنوان کرد: جودکی به عنوان بدنساز و 
صالح مصطفوی و خاچاتوطوریان به عنوان کمک مربی به کادر 

فنی اضافه خواهند شد. 
تسنیم: جواد منافی پیشکسوت پرسپولیس درباره شرایط این 
تیم پس از انجام دو بازی در نیم‌فصل دوم با هدایت اوسمار اظهار 
داشت: پرسپولیس بعد از جدایی یحیی گل‌محمدی مدتی را 
برای پیدا کردن جانشین او پشت‌سر گذاشت و به درست یا غلط 
پس از اینکه توافقی با یک سرمربی نامدار حاصل نشد، مدیران 
باشگاه با توجه به زمان کم و شناختی که اوسمار از تیم داشت، 
این مربی برزیلی را به‌عنوان سرمربی انتخاب کردند که خیلی به 
مذاق هواداران و حتی پیشکسوتان پرسپولیس خوش نیامد. 
سرخپوشان در بازی‌های تدارکاتی و مقابل آلومینیوم نتایج 
کتور را با شکست  خوبی نگرفتند و به‌رغم اینکه در بازی قبل ترا
روبه‌رو کردند، اما هنوز هجمه‌هایی علیه اوسمار وجود دارد. وی 
ادامه داد: به عقیده من الان باید از سرمربی تیم حمایت کنیم. ما 
بخواهیم یا نخواهیم اوسمار انتخاب شده است و باید به او زمان 

بدهیم تا تفکرات خودش را در تیم پیاده کند. 

بین‌الملل 
  سرمربی لیورپول اعلام کرد که قهرمانی در جام اتحادیه 
با برتری مقابل چلسی، خاص‌ترین عنوانی است که در دوران 
مربیگری‌اش به دست آورده است. لیورپول یکشنبه‌شب در 
بازی فینال جام اتحادیه انگلیس به مصاف چلسی رفت و با گل 
دقیقه ۱۱۸ ویرژیل فن‌دایک با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید 
تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد. یورگن کلوپ در نشست خبری 
پس از قهرمانی درباره احساساتش پس از گل دیرهنگام فن‌دایک 
گفت: خیلی آن گل را دوست داشتم. در آن لحظه واقعا احساس 
خیلی خوبی به من دست داد. آنچه در کنار زمین می‌بینم بسیار 
استثنایی است. شاید دیگر هرگز نبینیم‌شان؛ نه به این دلیل 
که من در کنار زمین هستم، چون این چیزها همیشه در فوتبال 
اتفاق نمی‌افتد. او درباره کسب عنوان قهرمانی با ترکیب جوان 
به دلیل مصدومیت‌های زیاد در لیورپول گفت: به من می‌گفتند 
که یک عبارت انگلیسی وجود دارد که می‌گوید »شما با بچه‌ها 
جام نمی‌برید.« من این را نمی‌دانستم. باید بگویم طی ۲۰ سال 
اخیر این خاص‌ترین جامی است که تا به حال کسب کرده‌ام. این 
جام کاملا استثنایی است.‌ای کاش می‌توانستم بیشتر اوقات 
احساس غرور کنم اما نمی‌توانم. سرمربی لیورپول درباره عملکرد 
واتارو اندو هم عنوان کرد: مطمئنم او برای سه یا چهار سال دیگر 

با لیورپول قرارداد امضا خواهد کرد. او 
یک ماشین و از نظر فوتبالی 

استثنایی است. مغز دفاعی 
این  است.  فوق‌العاده  او 

سرمربی آلمانی همچنین درباره 
گفت:  قدرت رهبری فن‌دایک 
دوست دارم در مورد بازیکنانم 

صحبت کنم. واقعا او را دوست دارم. 
فن‌دایک از اولین روزی که به 

لیورپول آمد فوق‌العاده بود.

برنده استقلال- سپاهان به قهرمانی 
نزدیک می‌شود 

استقلال مثل نیم فصل اول همچنان شرایط خوبی دارد 
و در دیدار با ملوان در انزلی بسیار عالی بازی کرد. همچنین 
کردند و  گل زیادی روی دروازه ملوان ایجاد  موقعیت‌های 
مهاجمان چند فرصت گل تک به تک را نزدند. بازی کردن با 
تیم‌های مهدی تارتار بسیار سخت است، چون تیم‌های او بسته 
بازی می‌کنند و در ضد حمله زدن عالی هستند. ملوان در جدول 
رده‌بندی لیگ برتر رتبه خوبی دارد و به رده چهارم صعود کرد. 
گرفتن یک امتیاز از این تیم در انزلی زیاد هم بد نبود، چون این 
فصل هیچ تیمی نتوانسته بود در انزلی، ملوان را به این اندازه تحت 
فشار قرار دهد و استقلال موقعیت‌های خیلی زیادی داشت. حتی 
چند فرصت گلزنی را هم بلانکو از دست داد، اما در مجموع تمام 
بازیکنان عالی بازی کردند. نیم فصل دوم رقابت‌ها برای همه 
تیم‌ها سخت است و هیچ تیمی به راحتی امتیاز نمی‌دهد. به 
خاطر همین کار برای تیم فوتبال استقلال سخت‌تر هم خواهد 
شد. به نظرم دیدار با سپاهان تا حدود زیادی قهرمان فصل را 
گر استقلال با همین شرایط خوب مقابل  مشخص خواهد کرد. ا
سپاهان قرار بگیرد، می‌تواند قهرمان شود. آمادگی بازیکنان در 
هفته‌های پیش‌رو خیلی مهم است و باید با تمام قدرت در نیم 
فصل دوم به مصاف حریفانش برود. البته دیدار دربی هم در هفته 
بیستم، بازی مهمی خواهد بود، اما بهتر است ابتدا تمرکز کادرفنی 
و بازیکنان روی سپاهان باشد که یک بازی ۶ امتیازی به حساب 
می‌آید. جلال‌الدین ماشاریپوف در جام ملت‌های آسیا در ترکیب 
تیم‌ملی ازبکستان خیلی خوب بازی کرد و در باشگاه‌هایی هم که 
حضور داشته عملکرد بسیار عالی را از خودش به نمایش گذاشت. 
ماشاریپوف در بهترین زمان ممکن به استقلال اضافه شد و به طور 
حتم می‌تواند به تیم کمک کند. قطعاً در هفته‌های آینده با بقیه 
بازیکنان هماهنگ می‌شود و تاثیر بیشتری روی نتایج تیم خواهد 
گذاشت. قرارداد ماشاریپوف با استقلال یک سال و نیمه است و 
مطمئناً سال بعد هم می‌تواند به استقلال در لیگ‌ قهرمانان آسیا 

کمک کند و تأثیرگذار باشد. 

بهتاش فریبا 
کارشناس فوتبال

انصاری‌فرد: یونان خانه دوم من است

تقابل سپاهان و استقلال در تهران

مهاجم ایرانی آریس از گلزنی برای تیم جدیدش در 
یونان ابراز خوشحالی کرد. آریس در شرایطی که کریم 
انصاری‌فرد را در ترکیب نداشت به مصاف تیم وولوس 
رفت و با دو گل به برتری رسید تا جایگاهش در رده پنجم 
جدول سوپر لیگ یونان را تثبیت کند. در این دیدار کریم 
انصاری‌فرد به عنوان بازیکن تعویضی در دقیقه ۷۱ وارد 
زمین شد و توانست اولین گلش را برای تیم جدیدش 
به ثمر برساند. به گزارش اسپورت ایزوستیای یونان، 
گلزنی برای آریس گفت: باید  کریم انصاری‌فرد بعد از 
گل‌های بیش‌تری به ثمر می‌رساندیم. برای اولین گلم با 
پیراهن آریس خوشحالم. گلزنی کار من است و امیدوارم 
همچنان گلزنی کنم و هواداران آریس را خوشحال کنم. او 
درباره بازگشت به یونان گفت: بازگشت به لیگ یونان یک 

افتخار است و خوشحالم که در این کشور زیبا هستم. 
دلم برای یونان تنگ شده بود. یونان خانه دوم من 
است و بازی در لیگ یونان باعث خوشحالی من است. 
من معتقدم لیگ یونان هر سال بهتر و بهتر می‌شود. 
سرمایه‌گذاری‌های خوبی هم روی بازیکنان یونانی و 
هم روی بازیکنان خارجی انجام می‌شود. ما به قهرمانی 
چشم دوخته‌ایم. می‌خواهیم بهترین عملکردمان را 
نشان دهیم. هدف اصلی ما قهرمانی در جام حذفی 
و خوشحال کردن هواداران‌مان است. دیدار سختی 
با پانایتولیکوس در نیمه نهایی داریم و فعلا روی این 
کرده‌ایم. او در پایان صحبت‌هایش نیز  دیدار تمرکز 
گفت: از هواداران تشکر می‌کنم و به تیمم بابت نتیجه 
عالی تبریک می‌گویم. فکر می‌کنم می‌توانستیم گل‌های 

بیش‌تری هم بزنیم. بدشانس بودیم. دوست 
دارم اعتماد هواداران را پاسخ دهم و بتوانم 
در آینده گل‌های بیش‌تری برای تیمم به ثمر 

برسانم. کریم انصاری‌فرد، مهاجم ایرانی، که از 
اومونیا جدا شد بار دیگر به یونان برگشت و این 

بار به عضویت تیم آریس تسالونیکی 
درآمد. قرارداد آریس با کریم تا پایان 
گزینه تمدید برای یک  فصل با 
سال دیگر است. آریس چهارمین 
تیم انصاری‌فرد در فوتبال یونان 

است. او پیش از این در تیم‌های 
کوس و آ. ا. ک  پانیونیوس، المپیا

آتن بازی کرده است. 

آرمان ملی: هفته هجدهم بیست‌وسومین 
مردان  فوتبال  برتر  لیگ  رقابت‌های  دوره 
باشگاه‌های ایران در فصل ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ از امروز 
با برگزاری 3 دیدار آغاز می‌شود که در مهم‌ترین 
دیدار تیم‌های سپاهان و استقلال به مصاف 

هم می‌روند. 
پیش بازی سپاهان و استقلال 

باشگاه استقلال تهران به‌رغم درگیری‌های 
مدیرعامل باشگاه و سرمربی تیم فوتبال‌اش، 
توانسته  و  گرفته  خوبی  نتایج  زمین  درون 
صدر جدول لیگ برتر را برای خود نگه دارد. 
تیم  ابتدا  دوم  نیم‌فصل  آغاز  در  استقلال 
بحران‌زده صنعت‌نفت را در ورزشگاه آزادی با 
یک گل شکست داد و در ادامه در برابر ملوان 
در بندرانزلی به تساوی یک بر یک رسید. آمار 
استقلال در این فصل به عنوان میزبان عالی بوده 
است و جواد نکونام و تیمش همه مهمان‌های 
خود را شکست داده‌اند. استقلال که برخلاف 
سپاهان در نیم فصل دوم با جذب بازیکنان 
شناخته شده‌ای مثل ماشاریپوف ازبک تقویت 
شده است امید زیادی دارد تا با ادامه روند خوب 
خود در نهایت به عنوان قهرمانی دست پیدا 

کند. هرچند استقلال درگیر اختلافات جواد 
نکونام و خطیر است، اما دو رقیب جدی این 
تیم در راه قهرمانی نیز مشکلات عجیب خود 
را دارند و در این بین کفه ترازو به نفع استقلال 
سنگینی می‌کند. استقلال که با ۳۵ امتیاز از 
۱۷ بازی در رده نخست جدول قرار گرفته است 
فاصله‌ای دو امتیازی با پرسپولیس، نزدیک‌ترین 
، با  تعقیب‌کننده‌اش دارد و با دو بازی بیشتر
فاصله‌ای پنج امتیازی نسبت به سپاهان در 
صدر جدول قرار گرفته است. جدال رو در روی 
دو مدعی قهرمانی بدون شک از حساس‌ترین 
دیدارهای نیم‌فصل دوم به‌شمار می‌رود و نتیجه 
این دیدار در تعیین سرنوشت قهرمان تأثیر 
زیادی خواهد داشت. همچنین در طرف مقابل 
تیم فوتبال سپاهان در شرایطی در بازگشت 
به رقابت‌های داخلی به مصاف صدرنشین 
می‌رود که در آغاز نیم فصل دوم دو دیدار آسیایی 
برابر الهلال برگزار کرد و دو بازی ابتدایی‌اش در 
رقابت‌های لیگ برتر به همین دلیل لغو شد. 
گردان مورایس در شرایط جالبی به مصاف  شا

استقلال نمی‌روند، تیم مورایس در پنج بازی 
آخر خود در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بازنده 
بوده است و از لحاظ روحی و روانی در پایین‌ترین 
گردان ژوزه مورایس سه  حد ممکن قرار دارند. شا
بازی آخر نیم‌فصل را به‌ترتیب به تیم‌های فوتبال 
ک، گل‌گهر سیرجان و شمس آذر  آلومینیوم ارا
گذار کردند و در شروع نیم‌فصل دوم  قزوین وا
نیز دو باخت مشابه در مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا به الهلال عربستان دادند تا 
با پنج شکست متوالی به استقبال حساس‌ترین 
بازی فصل خود برابر استقلالِ صدرنشین بروند. 
سپاهان در حالی برابر استقلال قرار خواهد گرفت 
که محمد کریمی کاپیتان زردپوشان نمی‌تواند در 

این بازی به میدان برود. 
  نظر سرمربی گل‌گهر 

گل‌گهر و نساجی در هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال در سیرجان به مصاف هم می‌روند. 
در  گل‌گهر  سرمربی  اوزونیدیس،  مارینوس 
نشست خبری پیش از بازی مقابل نساجی 
اظهار کرد: در بازی گذشته نتیجه‌ای که انتظار 

داشتیم را نگرفتیم. اعتقاد دارم که اشتباه ما بود. 
می‌توانستیم لحظات آخر بازی را نگه داریم و 
با برد بیرون برویم و نتیجه‌ای که می‌خواستیم 
بگیریم. اما دیدید که تمام تیم‌های بالا و پایین 
جدول تا لحظه آخر می‌جنگند و این طبیعی 
است. او گفت: همین‌طور این انتظار را از نساجی 
نیز داریم. باید بیش‌تر حواس‌مان را جمع کنیم و 
در تمام طول بازی حتی وقت‌های اضافه تمرکز 
داشته باشیم و بتوانیم بازی را با همان نتیجه‌ای 
که می‌خواهیم تمام کنیم. او افزود: نساجی 
سرمربی خود را تغییر داده و این بدین معناست 
که با انگیزه بهتری مقابل ما حاضر می‌شوند. 
بازیکنان می‌خواهند خودشان را به سرمربی 
جدید نشان دهند و ما این را می‌دانیم که آن‌ها 

کیفیتی هستند.  بازیکنان با
 برنامه 

برگزار  زیر  برنامه  طبق  امروز  دیدارهای 
می‌شود: 

دیدار 6 امتیازی!

تمرین پرسپولیس پس از برگزاری 
جلسه فنی برگزار شد. 

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس 
روز دوشنبه تمرین ۶۵ دقیقه‌ای داشت 
که در جریان آن، همه بازیکنان در اختیار 
کادر فنی بودند. پیش از تمرین، یک جلسه 
فنی برگزار شد و شروع تمرین از ساعت 
۱۵:۳۰ بود.  حفظ توپ و فوتبال هدفمند، 
بخش‌هایی از این تمرین گرم پرسپولیس 

در هوای سرد تهران بود. پرسپولیس 
که خود را آماده مصاف با ذوب‌آهن در 
چارچوب دیدارهای لیگ‌برتر خلیج‌فارس 
می‌کند، آخرین تمرین خود را انجام 
خواهد داد و پس از آن، کاروان تیم با پرواز 
چارتر راهی اصفهان خواهد شد. دیدار دو 
تیم ساعت ۱۷:۱۵ روز چهارشنبه نهم 
اسفندماه در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان 

برگزار می‌شود. 

 برگزاری تمرین 
پرسپولیس

 در هوای 
یخی تهران

 ساعت ۱۴: ۳۰نساجی مازندرانگل‌گهر سیرجان 
ساعت ۱۵: ۰۰ ملوان بندرانزلیفولاد خوزستان 

 ساعت ۱۷: ۱۵ سپاهان اصفهاناستقلال تهران
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